
Objednatel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 2, SÁZAVSKÁ 5
Sídlo Sázavská 5/830, 120 00 Praha 2
Zastoupená Mgr. Michal Voldřich, ředitel školy
JČ: 48132926
DIČ: CZ48132926
Bankovní spojení:
Kontakt: tel, e-mail

a (dále jen objednatel)

Dodavatel: Mgr. Marcela Tylečková - CA FUTURA
SIdlo/bytem Na výspě 7, 700 30 Ostrava-jih
Zastoupená Marcelou Tylečkovou
IČ: 73224464
DIČ: CZ6356101576
Bankovní spojeni: Flo a.s., 2701500939/2010
Kontakt: tel, e-mail

(dále jen dodavatel)
l. Účel smlouvy

výše uvedené smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Smlouvu o zajištění ubytováni na Krétě vC.
souvisejÍcÍch služeb

JI. Předmět Smlouvy a doba plněni

1. Předmětem této smlouvy je zajištění 7x ubytováni se stravováním ALL INCLUSIVE na Krétě a
výletů v hodnotě 500 KČ (20€) na osobu

2. Počet účastníků: 33 osob (30 žáků + 3 pedagogové)
3. Poskytovatel služeb bude při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů

příjemce služeb, pokud jsou v souladu s touto Smlouvou, a v souladu s přIslušnými obecně
závaznými předpisy regulujÍcÍmÍ poskytováni daných služeb.

III. Místo plnění

6.6.-13.6.2024, hotel Sergios (+++) v Hersonissosu na Krétě, k dispozici 3 lůžkové pokoje se
stravováním ALL INCLUSIVE.

lV. Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za provedení předmětu této Smlouvy dle článků l. až ||. byla stanovena dohodou
smluvních stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění- 8 500,- KČ za
osobu.

2. Částku objednatel uhradí na základě faktury vystavené dodavatelem bezhotovostně do
15.4.2023.

3. Objednavatel poskytne dodavateli jmenný seznam cestujÍcÍch s datem narození a číslem pasu
nebo OP nejpozději do 20.5.2024. Od 15.4.2024 {tj. po době splatnosti faktury) do doby
odletu je storno 5 000 KČ za stornovanou osobu.



V. Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) okamžitým jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana

poruší povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy.
Odstoupit od Smlouvy je oprávněná ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila.
Odstoupeni od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ujednání

1. Vše ostatní, co není uvedeno v této smlouvě, se řídI na základě dohody smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
2. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušeni této smlouvy
musí mít pÍsemnou formu. Úpravy v termínech poskytováni služeb lze provést po dohodě smluvních
stran protokolem, který je za příjemce služeb oprávněna podepsat osoba oprávněná jednat ve věcech
této smlouvy.
3. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Praze dne 1 L -03- 202L V Ostravě dne 13.2.2024

a poskytovatele služeb:


